様式第8号(第12条関係)

水 道 使 用 中 止 届

年  月  日

 鉾田市水道事業

 鉾田市長   様

水道使用者

住 所

氏 名               ㊞

電 話     （    ）

水道の使用をやめたいので，鉾田市水道事業給水条例第 20 条の規定により届け出いたします。

給 水 装 置 の 設 置 場 所 鉾田市

給 水 装 置 の 所 有 者

給水装置の種類及び整理番号 □専用給水装置，□共有給水装置，□私設消火栓 第      号

使 用 を や め る 年 月 日 年  月  日 区分 □ 中止  □ 使用廃止

使 用 を や め る 理 由

（引越し先住所：                      ）

水道メーター口径・番号等 口径 mm 番号  指針

作 業 月 日 ・ 内 容 等 作業 ／
補助

B
開・閉 乙栓 開・閉

※ 撤 去 の 場 合 の み 撤去 年  月  日  ﾒｰﾀｰ返却 年  月  日

（注） １ 該当するところの□の中にレしるしを記入してください。

２ 申請者の欄及び太線の枠内のみ記入してください。

３ 中止とは，引越し等の理由により水道使用を止めること。

４ 使用廃止は，撤去と同じ扱い。

〈決 裁 欄〉

課長 補佐 係長 係  確認 入力 受付